Matrimonium & datio annuli.

Comina Marietta et Laurentius ambo ſimul inter ſe per Verba de p̄ſentis & annuli dationem & receptio nem adinuicem mutuo conſenſu matrimoniū legitime contraxerunt. Rogantes &c.

Confessio data in pecunia.

Laurentius & Leonardus fratres & filii olim Petri Leonardi de Bōuifis de Florentia: & quilibet eorum in ſolidum & in totum ſe obligando: vniqa tamen ſolutio ne ſufficiēt de ſe & eorum & cuiuſlibet eorum heredes ex certa ſciētia et nō p errorē aliquē iuris vel facti: & nō ſub alicuius ſpe future munerationis: & oī meliori mo via & iure & forma qbus magis & melius potuerit fue runt pſelli & pteni habuiffi & recepiffi: ac ſibi integre datos ſolutoſi et numeratoſi fuiffi partim ab officialibus montis cōiſ Florētiæ de denariis dotiū mōtiſ Puellag cōiſ Florētiæ: & partim a Dñico &c. dantebus & ſoluētibus in dote & dotiſ noīe dñe Mariette filie dicti dñi

ci & eidem Laurētio matrimonio copulate ut de matrimoniō iter eos contracto constat manu mei. Io. notarii
Inscripti inter denarios & res mobiles cōcordia in
ter dictas partes extimatas florenos octingētos auri lat
gos hoc mō videlicet dictis officialibus florenos sexcē
tos quīquagīta auri largos & residuū dicti quātitatis:
videlicet florenos centū quīquagīta a dicto dñico de q
b² vocauerūt se bñi pagatos: tacitos & p̄tētos: exceptio
ni nō numerate pecunias oīno renūciātes: & propterea
secerunt eidem dñe Mariette licet absenti & dicto dñi
eo ac ēt Ioāni notario inscripto ut publice persone p
dicta domina Marietta recipientibus & stipulantibus
donationem propter nuptias de libris quīquagīta sp
secundū formam statutorū & ordinamentoū cōis Flōrē
tia. Quas dotem & donationem propter nuptias dicti
Laurentius & Leonatdus p̄misérunt & quilibet eoz p
misit & solēni stipulatione conuenit dicta dñe Mariet
te licet absenti & dicto dominico & mihi Ioāni nota
rio aīdicto & inscripto ut supra p̄ dicta dñia Mariet
ta & eius heredibus & successoribus: & cui vel qbus iu
ra sua cōcesserit. recipienti & stipulantib⁹ soluere
& restituere eidē domie Mariette & eius heredibus &
successoribus & cui vel quibus iura sua cōcesserit in om
nem casum & euentum dicta dotis restituende & dona
tionis soluende constante matrimonio vel soluto Flōrē
tia Pisis Senis Bononię Lucę Ferrarię Romę Veneti
is & generaliter vbique locorū terrarum & in qualibet
mundi parte vbi dicta Marietta vel eius heredes &
successores dictam dotem & donationem propter nu
ptias petierit & petierint. & dictos Laurentium &
Leonardum. & quemlibet eorum & eorum & cuiuslib
et eorum heredes & bona conuenerint vel conuenire
voluerint vel voluerit tam in persona q̄ in bonis fori pri
uilegio non obstante. Protogantes ex nunc iurisdictione

nem & submittentes se iurisdictioni & compulsioni
omnium & quorumcumq̄ iudicium pro officialium &
curiā dīctorum locorum. & vñlibet constitutatum
tam ecclasticarum quam seculariarum. Cum pacto appo
sito in præsentī contractu & instrumento: & solemni sti
pulatione Vallato inter dictas partes: q̄ quādocunq̄
casus euenerit dictae dotis restituendae: & seu donationis
soluēde cōstante matrimonio vel soluto liceat & lici
tū sit dicta dñe Mariette & eius heredibus & successorib⁹
& cui vel qbus iura sua p̄cesserit ēt sua p̄ptia autho
ritate & sine licentia vel Decreto alicuius iudicis vel cu
riæ ingredi capere apprehendere & tenere: tenutam &
corporalē possessionē bonorū quorūcū & in bonis: de
bōis & sup bonis qbuscunq̄ dictorū Laurentii & Leo
natdi: & cuiuslibet vel alterius eoz eorūq̄ fructus red
ditus & prouentus percipere & habere per se Vel alios
quos voluerit ip̄is fructibus in sortem minime compu
tandis. Dicta bona & de dictis bonis & quodlibet
eorum & de quibus potius voluerit vel voluerint ven
dere & alienare & in aliū seu alios quos quoq̄ alie
nationis titulo transferre donec & quoq̄ dicta dñe
Mariette & eius heredibus & successoribus de dicta do
te & donatione propter nuptias fuerit plene & integrē
satisfactum. Prosistentes & conuenientes insuper di
cti Laurentius & Leonardus. & quilibet eorum insolit
um dicto dñico & mihi notario inscripto: vt sur
pra recipientibus & stipulantibus de dicta dote. aut
quantitate dotis & donationis propter nuptias aut ali
cuius pattis non opponere vel probare solutionem satis
factionem vel absolutionem finem remissionem aut ter
mini mutationem: Vel aliud pactum per testes vel alio
modo nisi per hoc instrambī redditum damnatū: vel le
gitime cancellatum. aut per aliud instrumentum finis li
berationis remissionis vel solutionis. Quæ omnia & fin

gula suprascripta ut supra promiserunt & solēni stipula-
tiōe conuenerūt dicti Laurentius & Leonardus & qui-
sibet eoz insolidū: vñica tamen solutione sufficiēte: se
vt supra obligando promisit: & conuenit dicto domini/
co & mihi Ioanni notario antedicto & infrascriptori vt
supra recipiēti & stipulāti pro dicta domina Marietta:
& eius hereditibus & successoribus: vel cui vel quibus iu-
ra sua concesserit perpetuo firma rata grata habere tene-
re attendere facete obseruare & adimplere. & contra nō
dicte facete vel venire per se vel alium seu alios antiqua
ratione iure modo vel causa in iudicio vel extra de iure
vel de facto: poena dupli dictæ quantitatis solemnī sti-
pulatione promissa in singulis & pro singulis capitulis
pactis membris sue articulis presentis contractus & in
instrumenti: & sub refectione clamorū & expensarū ac in/
teresse litis & extra. Quæ poena totiēs committatur &
peti & exigi possit valeat cū effectu: quotiens contrafa-
ctum fuerit si ventum: vel vt dictum est cum effectu nō
fuerit obseruatum. Qua poena commissa vel non soluta
vel non exacta vel non: seu etiam gratis remissa prædi-
cta: & infrascripta oia & singula nihilominus perpetuo
firma & rata maneat & perdurent. Pro quibus omnibus
& singulis obseruandis & firmis & ratis habēdis: &
tenendis: & pro dicta poena soluenda si quotiens com-
missa fuerit dicti Lau. & L. & quilibet eoruſ insolidum
vñica tamen solutione sufficiēte obligauerunt dicte do-
mine Mariette licet absenti. & dicto Dominico & mihi
Ioanni notario antedicto & infrascripto vt publice p̄so-
ne vt supra recipientibus stipulātibus pro dicta domina
Marietta & eius hereditibus & successoribus cui vel quis-
ibus iura sua concesserit seipso & quemlibet eorum in so-
lidum & eorum & cuilibet eoruſ heredes & successores
& bona omnia & singula præsentia & futura: iura nomi-
na & actiones. Quæ bona obligata exiunc constituerūt
se præcario